
m ?
IKP Consulting Engineers s.r.o.______ Změna č.5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizaci na území Jihočeského kraje

KUJCP00Y1O9C
SMLOUVA O DÍLO

č. obj. SDL/OZZL/006/12, č. zhot 112 819

na akci brněna č.5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje".

Smluvní strany

Jihočeský kraj

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:
DIČ:

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

jejímž jménem jedná:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 

banka:

č.účtu:

e-mail:

Mgr. Jiří Zimola

Ing. Monika Wógebauerová

ČSOB, a.s.

199783072/0300

posta@kraj-jihocesky.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel0) 

a

IKP Consulting Engineerš, s.r.o.
se sídlem:

zastoupený:

IČ:
DIČ:

jejímž jménem jedná:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 

banka:

č.účtu:

e-mail:

Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

Ing.Jiřím Čurdou, prokuristou společnosti 

457 99 016 

CZ 457 99 016

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10418

Ing. Jiří Čurda 

Radim Novák 

PFF banka a.s.

601 701 0018/6000 

info@ikpce.com

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel0)

uzavírají ve smyslu § 536 a násl., § 566 a násl. a § 577 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo.

Č- obi. SDL/OZZL/006/12
Č. zhot. 112 819 strana 1 ze 8

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
mailto:info@ikpce.com


Změna č.5 Plánu rozvoie vodovodů a kanalizaci na území Jihočeského krajeH3g
ísa-t IKP  Consulting Engineers s.r.o.

Úvod
Jihočeský kraj jako objednatel a IKP Consulting Engineers s.r.o. jako zhotovitel uzavřely tuto smlouvu 
o dílo na projektové, inženýrské a průzkumné práce (dále jen „smlouvu") na akci

„Změna č. 5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje",

ve které se zhotovitel zavazuje dodat dílo podle podmínek dohodnutých v této smlouvě. Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a uhradit a dále prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí na úhradu ceny díla dle 
této smlouvy ve smluveném termínu.

1. Předmět sm louvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených dodat objednateli výkony, jejichž rozsah a 
obsah je smluvními stranami dohodnut a popsán ve smlouvě, a objednatel se zavazuje 
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu. 
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí na úhradu ceny díla dle této smlouvy ve 
smluveném termínu.

Zhotovitel provede a dodá následující výkony v rozsahu a obsahu dle požadavků a 
specifikací výzvy k podání cenové nabídky předmětu smlouvy.

Místem plnění je sídlo objednatele, Krajský úřad Jihočeského kraje, ulice Boženy Němcové 
49/3, České Budějovice.

Zpracování změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje (dále jen 
„plánu") bude provedeno dle zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č.428/2001 Sb., kterou se prování zákon o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě metodického pokynu Ministerstva 
zemědělství čj.: 10534/2002-6000 ze dne 2.6.2002 pro zpracování plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací kraje, ve znění platných dodatků k němu.

Změna Plánu bude zpracována co nejhospodáméji, za předpokladu splnění procesních 
požadavků na projednání dle výše uvedeného zákona.

Dílo bude obsahovat:

Textová část

• Popisy vodovodů a kanalizací dotčených změnou

• V případě změny aktualizace seznamu aglomerací Jihočeského kraje které zbývají k 
dořešení

Grafická část

•  Zákres vodovodů a kanalizací týkající se příslušné změny

• V případě změny zákres území aglomerací nad 2000EO 

Datová část

•  Případná aktualizace jednotlivých karet obcí dotčených změnou

Věcný obsah postupu zpracování změny v bodech:

• Příprava podkladů, sběr vstupních údajů

• Zapracování změn dle seznamu evidovaných žádostí včetně změn zaznamenaných 
z činnosti krajského úřadu při vydávání stanovisek k dotačním titulům (je uvedeno 
v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy):

o Ministerstva Zemědělství ČR, č.j.:9136/2009 -  10000, Pravidla pro poskytování a 
čerpání státní finanční podpory v rámci programu 129 180 „Výstavba a obnova 
infrastruktury vodovodů a kanalizací ll“

C. obi. SDL/QZZL/006/12
Č.zhot.112 819 strana 2  ze  8



IP?
•ggžS ik p  Consulting Engineers s.r.o._______Zm ěna č.S Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na územ? Jihočeského kraje

o Ministerstva zemědělství ČR, č.j.:29232/2009 - 10000, Pravidla kterými se 
stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje 
venkova ČR na období 2007 -  2013

o Ministerstva životního prostředí ČR na základě usnesení vlády ČR č. 175/2006 
k návrhu Národního rozvojového plánu České Republiky pro léta 2007-2013 
„Operační program životního prostředí"

• Zapracování změn navržených společností ČEVAK a.s.

• Zpracování a projednání změny Plánu z hlediska požadavků zákona o vodovodech a 
kanalizacích (zejména dle ustanovení § 4)

• Zpracování a předložení oznámení koncepce podle § 10c zákona č. 100/2001 Sb. o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, včetně 
vyhodnocení a zajištění účasti a průběhu veřejného projednání

• Vyžádání si stanoviska dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů z hlediska možného významného vlivu na celistvost 
soustavy Natura 2000

• Čistopis v počtu vyhotovení dle bodu 1.3

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Výkony dle smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá dle požadavků uvedených ve výzvě k podání 
cenové nabídky předmětu smlouvy a na základě vstupních podkladů objednatele uvedených 
v článku 2.1.

Dílo bude v rámci sjednané ceny odevzdáno objednateli v následujícím počtu vyhotovení:

• čistopis - 1x vyhotovení textové části příslušné změny v tištěné formě

- 1x v tištěné formě území aglomerací nad 2000 EO

- 1x vyhotovení grafické části (výřez) příslušné změny v tištěné formě

• digitální nosič CDR - kompletní dílo v *.pdf a původních formátech v počtu 25 kusů

. -  v  případě požadavku souhrn pro potřeby projednání Radou Jihočeského
kraje v přiměřeném rozsahu (do 15 stran)

Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní 
úhradu na základě sazeb dle článku 4.6.

Postup prací bude zhodnocován v pravidelných zprávách, které budou vypracovány na 
základě výzvy.

Čistopis tištěné verze bude předán vzhledem k přímým vazbám na projednání až po 
kompletním zapracování změn.

Zhotovitel musí výkony které nejsou obsaženy v článku 1.1, ale jsou v přímé souvislosti se 
smluvenými výkony, také provést, když si je objednatel písemné objedná. Tyto výkony se 
označují jako dodatkové a budou provedeny a uhrazeny na základě dodatku ke smlouvě, příp. 
zvláštní objednávky vystavené objednatelem a odsouhlasené resp. potvrzené zhotovitelem.

Dílo bude zpracováno jen za použití předepsaného datového formátu.

Pro zpracování jednotlivých částí díla budou použity tyto datové formáty:

Texty

Tabulky

Databáze

Grafika

Vektorové vrstvy

Microsoft Word 2000 

Microsoft Excel 2000

Microsoft Access 2000, dbf pro připojení k vektorovým 
vrstvám

tiff, jpeg

ESRI (shapefile, coverage, geodatabase)

Č. obi. SDL/OZZ17006/12
Č.zhot. 112 819 strana 3 ze 8



H3?
t i s  IKP Consulting Engineers s.r.o. Změna č.S Plánu rozvoje vodovodů a kanalizaci na území Jihočeského kraie

měřítko 1:10 000, souřadnicový systém S-JTSK (Křovák) 

součástí vrstev bude popis formou metadat

• Kódování češtiny Windows 1250

• Font Arial

1.8 Zhotovitel zajistí případné zapracování také všech dalších požadavků na změnu, které v 
průběhu zpracování předmětu plnění objednatel nad rámec smlouvy o dílo uplatní. Tyto práce 
však budou samostatně hrazeny nad rámec smlouvy o dílo, dle uzavřeného dodatku ke 
smlouvě, a to ve výši 6380 Kč bez DPH za každou z dodatečně požadovaných změn.

2. Vstupní podldadv
2.1 Základní údaje pro vypracování předmětu smlouvy jsou následující závazné podklady a 

informace:

• schválený Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje

• podkladové mapy měřítka 1:10 000 a 1:25 000 jako referenční podklad pro tiskové výstupy 
GIS

• bilance zásob podzemních vod a jejich jakosti v aktuálním hydrologickém roce -  
Budějovická pánev, Třeboňská pánev -  jih, Třeboňská pánev -  sever

• zpracovaná změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje č.1, 2, 
3 a 4

• materiál pořízený ČEVAK a.s.

• další údaje a podklady předané objednatelem včetně seznamu evidovaných žádostí o 
změnu specifikovaných ve výzvě k podání nabídky

3. Termíny plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v rozsahu předmětu smlouvy v následujících termínech (za 
předpokladu podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a jejího doručení zhotoviteli dle 
bodu 3.1.1 a 3.1.2

3.1.1 Předpokládaná délka plnění:

Celkem 31 týden od podpisu SOD

3.1.2 Termíny plnění:

předpokládané zahájení výkonů po podpisu smlouvy

dokončení výkonů nejpozději do 30.11.2012

3.2 Dodržení uvedených termínů je závislé od řádného a včasného poskytování součinnosti 
Objednatelem. O dobu eventuálního prodlení při poskytování součinnosti objednatele se 
zhotoviteli prodlužuje sjednaný termín plnění.

3.3 V případě změny podkladů nebo vzneseni nových požadavků ze strany objednatele nebo 
v případě změny právních předpisů nebo technických norem v průběhu provádění smluvených 
prací nebude zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků a bude dohodnut náhradní termín 
(náhradní termíny).

3.4 K prodloužení termínu splnění povinnosti zhotovitele dodat dílo nebo jeho smluvené části 
dochází rovněž v případech, kdy splnění povinnosti závisí na třetí osobě, na jejíž činnost nemá 
zhotovitel vliv (např. správní orgán), případné na jiné, zhotovitelem neovlivnitelné právní 
skutečnosti.

3.5 V případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv platby dle smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn svá plnění zastavit až do úplného zaplacení dlužné částky objednatelem. O dobu 
prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv platby se rovněž prodlužuje zhotoviteli termín 
splnění povinnosti dodat plnění, v jehož důsledku prodlení objednatele zastavil, jakož i termíny 
plnění následujících.

Č. obi. SDL/QZZL/006/12
č.zhot. 112 819 strana 4  ze  8



ra?
g gg  ik p  Consulting Engineers s.r.o.______ Změna č.5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje

3.6 V případě, že rozsah potřebné součinnosti překročí míru předpokládanou zhotovitelem v době 
uzavření smlouvy a bude-li tím ohrožen dohodnutý termín pro dodání některého výkonu, 
zavazují se obě smluvní strany jednat o novém termínu dodání dotčeného výkonu na základě 
žádosti zhotovitele.

3.7 Dílo je splněno jeho řádným vypracováním a odevzdáním objednateli. Předáním díla se 
rozumí jeho osobní odevzdání objednateli s potvrzením protokolu o předání díla.

3.8 Předané dílo nebo jeho smluvená část je považováno za řádné a bezvadně dodané, pokud 
objednatel do 14 dnů od jeho převzetí nevznese písemné výhrady.

4. Cena díla

4.1 Cena je  sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH 575.000,- Kč

DPH 20% 115.000,-Kč

Celkem včetně DPH 690.000,- Kč

4.2 Mimo ceny ve smyslu čl.4.1 má zhotovitel nárok na náhradu dalších, účelné vynaložených 
nákladů, jakými jsou např. správní poplatky, vícetisky apod. O vynaložení takového nákladu je 
zhotovitel povinen objednatde informovat.

4.3 Neposkytne-li objednatel součinnost v rozsahu a čase a způsobem dohodnutým ve smlouvě a 
dojde-li z tohoto důvodu k mimořádným situacím, má zhotovitel právo na úhradu všech účelně 
vynaložených nákladů, které mu v souvislosti s tím vznikly.

4.4 V případě změny podkladů nebo vznesení nových požadavků ze strany objednatele nebo 
v případě změny právních předpisů nebo technických norem v průběhu provádění smluvených 
prací je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu nákladů, případně úpravu termínu v 
souvislosti s přepracováním již dosud provedeného díla.

4.5 V případě, že budou z důvodů neležících na straně zhotovitele termíny plnění dle článku 3.1 
posunuty o více jak 1 rok a nebude-li z tohoto důvodu cena dle článku 4.1 změněna dodatkem 
ke smlouvě, bude následně fakturovaná cena dle článku 4.1 upravena o roční míru inflace, 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za rok, v němž mělo být dodání výkonu dle článku
3.1 uskutečněno.

4.6 Cena za případné vícetisky se stanovuje takto:

• textové kopie: A4 černobílá 3,70 Kč

A4 barevná 8,50 Kč

• výkresové kopie: A4 barevná 18,50 Kč

A4 černobílá 7,70 Kč

• digitální nosič CD CD-R včetně obalu 10,00 Kč

DVD-R včetně obalu 15,00 Kč

Platební oodmínkv

5.1 Cena za dílo bude vyúčtována nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od jeho řádného 
dokončení a předání.

5.2 Objednatel se zavazuje při řádném a včasném provedení díla zhotovitelem cenu (odměnu) za 
dílo zaplatit na základě faktury vystavené zhotovitelem a obsahující náležitosti pro daňové 
doklady.

5.3 Faktury jsou splatné do 21 (jednadvaceti) kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
objednateli.

5.4 Všechny platby dle smlouvy budou poukazovány v českých korunách (Kč) na účet zhotovitele, 
který je uveden mezi základními údaji zhotovitele.

Č. obi. SDL/QZZL/006/12 
£,.zhpL.1J?-$19 strana 5  ze  8



Změna č.5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje
m
íž~ 5  IKP Consulting Engineers s.r.o.

5.5 Veškerá dokumentace, podklady a jiné materiály související se zpracováním díla nebo jeho 
částí, jsou až do úplného zaplacení příslušné ceny výlučným majetkem zhotovitele.

6. Smluvní ookutv
6.1 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení splněním smluvených termínů, je objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla nebo jeho samostatné části za 
každý den prodlení, nejvýše však 10% z ceny díla nebo jeho samostatné části.

6.2 V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv platby dle smlouvy, zavazuje se objednatel 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z účtované částky za každý den prodlení.

7. Práva a povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitel je povinen provést sjednané dílo řádně, včas, na svůj náklad a na své nebezpečí.

7.2 Zhotovitel může se souhlasem objednatele odevzdat dílo ještě před sjednanou dobou.

7.3 Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny.

7.4 Neopatří-li objednatel ve smluvené lhůtě podklady pro vytvoření díla, nebo neposkytuje-li
dohodnutou součinnost, má zhotovitel právo

a. změnit termín díla

b. odstoupit od smlouvy a vyúčtovat objednateli prokazatelné a účelně vynaložené náklady.

7.5 Zhotovitel je povinen uchovávat v tajnosti důvěrné informace o objednateli, ke kterým měl jako 
zhotovitel přístup. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti obchodní, či technické povahy 
související s předmětem díla, které mají skutečnou, nebo alespoň potencionální materiální či 
nemateriální hodnotu a nejsou běžně dostupné.

7.6 Zhotovitel je povinen použít podklady předané mu objednatelem pouze pro vytvoření díla 
podle této smlouvy.

7.7 Zhotovitel není povinen vyhovět připomínkám objednatele odporujícím platnému právnímu 
řádu, bezpečnostním předpisům a platným technickým předpisům (např. ČSN), jakož i 
připomínkám daným po lhůtě dohodnuté pro vyjádření. Je však povinen na tyto okolnosti 
objednatele upozornit.

8. Záruky a náhrada škodv

8.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem 
následujícím po dni předání díla nebo jeho samostatné části objednateli a končí uplynutím 60 
měsíců. Zhotovitel zodpovídá za to, že provedené výkony nemají právní vady.

8.2 Jestliže na předmětu díla vznikne vada na kterou se záruka vztahuje, neběží záruční lhůta po 
dobu odstraňování vady.

8.3 Zárukou přejímá zhotovitel závazek, ve smyslu ustanovení § 429 odst. 1) obchodního 
zákoníku, zejména ručí za to, že předmět díla bude v souladu s právními předpisy, podle 
kterých byl zhotovitel povinen dílo provést.

8.4 Poskytnutím smluvní záruky nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody, vzešlé 
z vadného plnění, ani ustanovení o smluvní pokutě.

8.5 Pokud se v záruční době vyskytnou případné vady a nedodělky, za které zhotovitel průkazně 
odpovídá, potom je neprodleně, nejdéle do čtrnácti kalendářních dnů od výzvy na své náklady 
odstraní.

8.6 Smluvní strany sjednávají, že nárok objednatele na náhradu škody, který lze z titulu 
odpovědnosti za škodu u zhotovitele uplatnit v souvislosti s plněním smlouvy, činí nejvýše 
částku odpovídající pojistné částce, na kterou je zhotovitel pojištěn dle článku 9.1.

C. obi. SPL/QZZL/006/12
Č.zhot. 112 819 strana 6  ze  8



B3P

9. Pojistné

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 50.000.000 Kč pro případ své odpovědnosti za 
škodu způsobenou objednateli při plnění smlouvy, a to u pojišťovny Kooperativa, pojišťovna, 
a.s.

9.2 Zhotovitel se zavazuje být takto pojištěn po celou dobu trvání jakýchkoliv práv či povinností ze 
smlouvy.

10. Práva a povinnosti objednatele

10.1 Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho zhotovení.

10.2 Zanikne-li závazek vytvořit dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, uhradí zhotoviteli část 
sjednané ceny odpovídající stavu rozpracovanosti ke dni ukončení smlouvy.

10.3 Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy dal k dispozici zhotoviteli bezplatně 
všechny údaje a informace, které považoval za nutné nebo účelné zhotoviteli předat, a v 
průběhu plnění smlouvy dá zhotoviteli stejným způsobem údaje a informace, které by mohly 
provádění díla ovlivnit.

10.4 Objednatel odpovídá za to, že veškeré jím předané podklady, doklady a informace netrpí 
žádnými vadami.

10.5 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost spočívající 
zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v 
průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozdéji do 3 
/tří/ kalendářních dnů od jejího vyžádání.

10.6 Zvláštní lhůtu sjednají smluvní strany v případě, kdy se bude jednat o součinnost, kterou 
nemůže objednatel zabezpečit vlastními silami, nebo která závisí na průběhu a výsledcích 
zákonného procesu projednávání a schvalování postupných fází nebo etap předmětu smlouvy.

10.7 Objednatel je oprávněn kontrolovat rozpracované dílo:

a. na kontrolních poradách, které budou svolány v průběhu prací nejméně 2x,

b. objednatel se může kdykoliv informovat o postupu prací a nahlížet do všech výkonů 
týkajících se předmětu smlouvy, vyjímaje interní obchodní záznamy a sdělení 
zhotovitele.Objednatel nabývá dnem zaplacení ceny díla vlastnické právo k tomuto dílu. 
Tímto dnem vzniká objednateli právo předmět díla volné užívat.

11. Změna a zánik smlouvy

11.1 Veškeré změny a doplňky smlouvy lze učinit pouze po vzájemné dohodě, a to ve formě 
písemných a průběžně číslovaných dodatků. K platnosti těchto dodatků se vyžadují podpisy 
osob oprávněných jednat a podepisovat jménem smluvních stran, případně zmocněnců 
smluvních stran, vybavených k podpisu plnou mocí.

11.2 Pokud jsou zhotoviteli známy okolnosti, které mu brání, aby dostál svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně objednateli. Zhotovitel se zavazuje neprodlené odstranit v 
rámci svých možností všechny okolnosti, které nejsou na straně objednatele a které brání 
splnění jeho smluvních povinností. Objednatel se zavazuje učinit totéž, pokud jde o okolnosti 
na jeho straně. Pokud k odstranění těchto okolností na kterékoliv straně nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s 
přihlédnutím k povaze záležitosti.

11.3 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v plném rozsahu nebo ohledně části plnění 
předmětu smlouvy, které nebylo dosud poskytnuto, pouze z důvodů dohodnutých v této 
smlouvě, a to v případě, že zhotovitel v důsledku svého zavinění porušil svoji povinnost vůči 
objednateli při plnění této smlouvy podstatným způsobem a důsledky porušení své povinnosti 
z důvodů, které zavinil, neodstranil ani v přiměřené lhůtě, kterou mu objednatel poskytl 
s písemným upozorněním, že po marném uplynutí této lhůty od smlouvy odstoupí v plném 
rozsahu nebo ohledně části plnění předmětu smlouvy, které dosud nebylo poskytnuto.

11.4 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze z důvodů dohodnutých ve smlouvě.

:a»gr ik p  Consulting Engineers s.r.o._____ Změna č.5 Plánu rozvole vodovodů a kanalizací na území Jihočeského krále

Č. obi. SDUQZZL/006/12
Č.zhot. 112819 strana 7  ze 8



Změna č.5 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje
03?
jiS S  IKP Consulting Engineers s.r.o.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v plném rozsahu nebo ohledně části plnění 
předmětu smlouvy, které dosud nebylo poskytnuto, pokud objednatel bude v prodlení 
s poskytnutím součinnosti potřebné pro plněni zhotovitele a objednatel potřebnou součinnost 
zhotoviteli neposkytne ani v přiměřené lhůté, kterou mu zhotovitel poskytl s písemným 
upozorněním, že po marném uplynutí této lhůty od smlouvy odstoupí v plném rozsahu nebo 
ohledné části plnění předmětu smlouvy, které dosud nebylo poskytnuto.

11.5 Pro případ, že jedna ze smluvních stran své závazky ze smlouvy nesplní, nebo je splní 
s časovou prodlevou, nebude se na toto nesplnění nebo časový posun nahlížet jako na 
porušení smlouvy, pokud příčinou byla vyšší moc. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy 
rozumí: požár, výbuch, stávka, epidemie, přírodní katastrofa, válka, revoluce, sabotáž, 
blokáda, embargo, změna právních předpisů či příkazy a nařízení úřadů, pokud k nim došlo po 
uzavření smlouvy. Vyšší mocí se rozumí taktéž jiné skutečnosti, na které smluvní strany 
nemohly mít žádný vliv. Oznamovací povinnost dle článku 10.2 zde obdobně platí pro obě 
smluvní strany.

12. Společná a závěrečná ustanovení

12.1 Žádná smluvní strana není oprávněná odstoupit nebo jiným způsobem převést práva nebo 
povinnosti z této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

12.2 Smluvní a projektové podklady a dokumentace, jakož i korespondence budou vyhotovovány 
v českém jazyce.

12.3 Smluvní strany se zavazují řešit všechny případné sporné záležitosti vzniklé plněním závazků 
ze smlouvy především dohodou. Pokud se k dohodě nepodaří dospět, dohodly se smluvní 
strany, že jsou oprávněny podat návrh na zahájení soudního řízení u Městského soudu 
v Praze.

12.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy nebo jejím zpřístupněním třetím osobám na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů, vyjma části smlouvy označené zhotovitelem jako obchodní tajemství. Zhotovitel 
souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů poskytovatelem v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních ůdajů, ve znění pozdějších předpisů.

12.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
výtisky.

12.7 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Příloha č.1: Seznam evidovaných žádostí o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací, včetně změn 
zaznamenaných v návaznosti na stanoviska k dotačním titulům MZe, PRV, OPŽP.

Za zhotovitele: Ing. J iří Cinda 

Funkce: prokurista

IKP Consulting Engineers, s.r.o.

Datum: U  05. 2012
BCP Cnuttthg EattMen, M.o.
Jankovoova 1037/49, Ghttfc 7 - budova C '

__________ C Z -17000 Ptah47
CONSULTING Tel:+420 255 7^3 !ll,F<u:+420233 733603 
ENGINEERS IČ: 45799016DIC:CZ4S799016 (4)

C. Obi. SDL/QZZL/006/12 
Č.zhot. 112 819 strana 8  ze 8



Příloha č. 1

Seznam evidovaných žádostí o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací, včetně změn 
zaznamenaných v návaznosti na stanoviska k dotačním titulům MZe, PRV, OPŽP

Pořadí Datum a č.j. 
vyjádření KÚ

Stavebník Akce

1 11.10.2010 
KUJCK 31887/2010

Město Rožmberk 
nad Vltavou

Rekonstrukce ČOV

2 18.11.2010 
KUJCK 35867/2010

Obec Litochovice Odvedení odpadních vod z osady Neuslužice na 
ČOV v Litochovicích

3 24.11.2010 
KUJCK 36319/2010

Obec Třebětice Přístavba ČOV BC 400 a zrušení stávající ČOV 
a ČS (MZe)

4 1.12.2010
KUJCK 37390/2010

Obec Dobšice Výstavba ČOV s mechanickým předčištěním a 
biologickými nádržemi (MZe)

5
7.1.2011
KUJCK 577/2011 
KUJCK 32607/2011

Obec Habří Výstavba vodovodu (MZe), 
úpravy na kanalizaci

6
12.1.2010 
KUJCK 1034/2011 
KUJCK 3 8215/2011

Obec Mazelov Napojení na vodárenskou soustavu (MZe) -  Mze 
vydá v nejbližší době souhlasné stanovisko 
Změna ČOV na biologický rybník.

7 14.1.2010 
KUJCK 1271/2011

Obec Kestřany Výstavba nové ČOV (MZe)

8 19.1.2011
KUJCK 1590/2011

Město Hluboká nad 
Vltavou

Vybudování ČOV pro areál baseballu (MZe)

9 19.1.2011
KUJCK 1614/2011

Chrášťovice Stavební úpravy kanalizace v místní části 
Klínovice (MZe)

10
26.1.2011 
KUJCK 2348/2011 
KUJCK 2349/2011

Obec Paseky Vybudování ČOV a vodojemu v místní části 
Nuzov (MZe)

11

27.1.2011 
KUJCK 2524/2011
15.3.2011
KUJCK 9020/2011

Obec Sousedovice Vybudování ČOV a kanalizace (MZe + žádost o 
změnu)

12 28.1.2011 
KUJCK 1054/2011

Obec Peč Změny na vodovodu, kanalizaci a ČOV 
v místních částech Lidéřovice a Urbaneč

13 16.3.2011
KUJCK 9022/2011

Město Mladá 
Vožice

v

Dostavba kanalizace a ČOV v místní části Stará 
Vožice

14 grant Obec Stěpánovice Dostavba kanalizace
15 grant Obec Bušanovice Kanalizace v místní části Dolní Nakvasovice
16 grant Obec Osek Dostavba kanalizace
17 grant Obec Zběšičky Vodovod Popovec
18 grant Obec Habří Vodovod Habří - samoty
19 grant Obec Chlumany Úpravna vody - modernizace
20 grant Obec Dímá vodovod

21
29.3.2011
KUJCK 11272/2011 
KUJCK 38551/2011

Město Chýnov Dostavba kanalizace (Mze)
Změna stávajícího a výhledového stavu Chýnov 
a její MČ

22 4.5.2011
KUJCK 10177/2011

Obec Zvíkov Upřesnění vodovodu

23
Obec Cehnice Úprava původního textu u MČ Dunovice -  

jímací řez na severu obce -  jímací řez není na 
severu obce



Příloha č. 1

Pořadí Datum a č.j. 
w iádření KÚ

Stavebník Akce

24 Jihočeský kraj Úprava kapitoly B.3 -  nahrazení směrnice Mze 
č .j .41658/2001-60000 ze dne 20.12.2001 
(nouzové zásobení) za Metodický pokyn Mze čj. 
102598/201 l-MZE-15000 ze dne 30.5.2011 
k zajištění nouzového zásobování

25 14.10.2011 
KUJCK 38236/2011

Městys Strunkovice 
nad Blanicí

Aktualizace současného stavu v městysu a jejích 
MČ (Informace podá ČEVAK)

Dostavba vodovodu v MČ Velký Bor (PRV)

26 23.8.2011
KUJCK 30168/2011

Obec Únice Kanalizace a ČOV v Únicích a Hubenově

27 25.8.2011
KUJCK 31932/2011

Obec Dívčice Propojení kanalizace mezi Dívčicemi (Ves) a 
MČ Dubenec

28 29.8.2011
KUJCK 32042/2011

Obec Dímá Přívodní řad a vodovod v místní části Zářiči

29 30.8.2011
KUJCK 32416/2011

Obec Chroboly Úprava současného a výhledového stavu -  
Chroboly, Leptáč, Záhoří

30 31.8.2011
KUJCK 32530/2011

Obec Klenovice Úprava současného a výhledového stavu

31 31.8.2011
KUJCK 32531/2011

Obec Hlincova Hora Úprava současného a výhledového stavu

32 1.9.2011
KUJCK 33444/2011

Obec Dolní Hořice Vybudování přívodního řadu a vodovodu 
v místní části Lejčkov

33 2.9.2011
KUJCK 33898/2011

Obec Drslavice Úprava stávajícího stavu v obci Drslavice a 
místní části Švihov

34 5.9.2011
KUJCK 34084/2011

Obec Římov Vybudování vrtu a rekonstrukce vodojemu a 
rozvodných řadů v místní části Dolní Stropnice

35 5.9.2011
KUJCK 34163/2011

Obec Březnice Plánované změny v odvádění a čištění odpadních 
vod

36 7.9.2011
KUJCK 34290/2011

Městys Dolní 
Bukovsko

Výstavba vodovodu, kanalizace a ČOV vMČ 
Radonice

37 7.9.2011
KUJCK 34292/2011

Obec Orlík nad 
Vltavou

Změny v současném a výhledovém stavu v obci 
Orlík nad Vltavou a místní části Staré Sedlo

38
12.9.2011
KUJCK 34293/2011

Obec Jetětice Vybudování nového vrtu a vodojemu, změny ve 
výstavbě kanalizace a ČOV -  Jetětice, Jetětické 
samoty

39
12.9.2011
KUJCK 34294/2011

Městys Sepekov Vybudování přívodního řadu, rekonstrukce 
vodovodní sítě a ČOV v Sepekově. 
Odkanalizování MČ Zálší

40 15.9.2011
KUJCK 34295/2011

Obec Borovany Aktualizace původního stavu

41 15.9.2011
KUJCK 34296/2011

Obec Vraž Aktualizace současného a původního stavu ve 
Vráži a MČ Jistec a Stará Vráž

42 15.9.2011
KUJCK 34307/2011

Obec Varvažov Aktualizace původního stavu

43 9.9.2011
KUJCK 34680/2011

Obec Hospříz Změna vedení přívodního řadu z obce Jindřiš do 
obce Hospříz (PRV)

44 9.9.2011
KUJCK 34681/2011

Obec Vydří Vybudování oddílné kanalizace v obci (PRV)

45 15.9.2011
KUJCK 35003/2011

Obec Řepeč Upřesnění popisu -  likvidace odpadních vod 
(PRV)



Příloha č. 1

Pořadí Datum a č.j. 
vyjádření KÚ

Stavebník Akce

46 15.9.2011
KUJCK 35004/2011

Obec Dolní Hořice Výstavba vodovodu zMČ Oblajovice do MČ 
Lejčkov a výstavb vodovodních řadů vMČ 
Lejčkov (PRV)

47 15.9.2011
KUJCK 35387/2011

Městys Dolní 
Bukovsko

Rekonstrukce V+K (PRV)

48
4.10.2011
KUJCK 35765/2011

Obec Slabčice Odvádění a čištění odpadních vod v obci 
Slabčice a v místních částech Nemějice a Písecká 
Smoleč

49 4.10.2011
KUJCK 37098/2011

Obec Míníce Variantní řešení odvádění a čištění odpadních 
vod v obci

50

4.10.2011
KUJCK 37098/2011

Obec Mišovice Vybudování oddílné kanalizace a společné ČOV 
pro MČ Slavkovice, Pohoří a obec Minice. 
Mišovice a Svučice -  vybudování oddílné 
kanalizace a ČOV. Draheničky úprava 
stávajícího textu u kanalizace.

51 4.10.2011
KUJCK 37111/2011

Obec Myslín Výstavba kanalizace a ČOV v obci Myslín dle 
územního plánu

52 4.10.2011
KUJCK 37152/2011

Obec Kučeř
v

Výstavba kanalizace a COV

53
4.10.2011
KUJCK 37161/2011

Obec Probulov Dobudování kanalizace a variantní řešení typu 
čištění odpadních vod (mechanicko-biologická 
nebo biologická ČOV)

54 4.10.2011
KUJCK 37199/2011

Obec Vlastec
w

Změny stávajícího stavu v obci Vlastec a MC 
Červený Ú jezdec a Struhy

55
13.10.2011 
KUJCK 37205/2011

Obec Záblatí Úprava stávajícího a výhledového stavu v obci 
Záblatí, MČ Hlásná Lhota, Horní Záblatí, 
Řepešín, Zvěřenice

56 13.10.2011 
KUJCK 38197/2011

Obec Záhoří Dobudování a obnova kanalizace, změna EO u 
ČOV pro Obec Záhoří a MČ Horní Záhoří

57 14.10.2011 
KUJCK 38371/2011

Obec Albrechtice 
nad Vltavou

Úpravy na kanalizaci

58 14.10.2011 
KUJCK 38383/2011

Obec Jickovice Obecná specifikace (kanalizace a ČOV) ve 
výhledovém stavu

59 17.10.2011 
KUJCK 3 8465/2011

Obec Smetanova 
Lhota

Dobudování kanalizace (odlehčovací komora, 
oddílná kanalizace)

60 17.10.2011 
KUJCK 38513/2011

Městys Ševětín Aktualizace stávajícího a výhledového stavu - 
vodovod

61 24.10.2011 
KUCK 39205/2011

Obec Volfiřov Aktualizace stávajícího stavu -  počty obyv., 
povolení k vypouštění OV

62 24.10.2011 
KUJCK 39211/2011

Obec Horní 
Skrýchov

Výstavba ČOV (PRV)

63 25.10.2011 
KUJCK 39365/2011

Obec Pracejovice Výstavba ČOV v MČ Makarov (PRV)

64 25.10.2011 
KUJCK 39370/2011

Obec Přechovice Výstavba ČOV a kanalizace v obci Přechovice 
(PRV)

65 27.10.2011 
KUJCK 39926/2011

Obec Slaník Vybudování ČOV přímo v obci Slaník

66 Ce v a k cca 60 návrhů na změnu v obcích, kde je 
ČEVAK provozovatelem

67 16.11.2011 
KUJCK 41881/2011

Obec Skalice Vybudování kanalizace a ČOV vMČ Rybová 
Lhota (PRV)



Příloha č. 1

Pořadí Datum a č.j. 
vyjádření KÚ

Stavebník Akce

68 23.11.2011 
KUJCK 42617/2011

Obec Pleše Změna ve výhledovém stavu na vodovodu a 
kanalizaci

69
Obec Třebohostice Obnova staré studny a vybudování přívodního 

vodovodního řadu

70 14.2.2012 
KUJCK 3491/2012

Obec Jedlany Výstavba biologické ČOV a kanalizace

71 KUJCK 3976/2012 Obec Borová Lada Vybudování vodovodu v MČ Svinná Lada 
(OPŽP)


